EXTRACTUM ABSINTHII.

R. Herba Absinthii siccatae q. pl.
Aqua fluviaialis sextuplum.
Coque, et liquorem deinde exprime. Resi-
duum cum aqua recenti coque iterum et ex-
prime. Decoctiones colatae et mixtae vaporent
balnei calore ad mellis crassitudinem.

Eodem modo præpara Extractum ex Arnica
herba, Betula foliis tenerrimis, Bryoniae radi-
ce, Cardui benedicti foliis, Centaurii minoris
herba, Fumariae herba, Graminis et Hellebori
nigri radicibus, Millefolii summitatibus, Rha-
barbari radice et Trifolii aquatichi herba.

EXTRACTUM ALOES AQUOSUM.

Vulgo Aloe præparata.

R. Aloes hepaticæ Libram unam,
Aqua fluviaialis frigidæ Libras quinque,
Succi Citri Libram semis.

In vase vitro macera per unum alterumve
diem, vas subinde concutiendo. Cum resinosa
substantia et faces subsederint, decantha hinc
rem, et residuo novam aquam frigidam affun-

de, donec parum admodum in affusam aquam recipiatur. Liquores colati calore balnei vaporent ad mellis crassitudinem.

EXTRAGTUM CHINCHINÆ.

R. Corticis Chinchinæ Libram unam,
Spiritus vini rectificati Libras sex.

MACERA leni calore per biduum et exprime tincturam, quæ colata in mellis crassitudinem spissescat, spiritu per alembicum abstracto.

Corticis residuo affundē

Aquæ fluvialitis, bullientis, Libras tres.

Post unam vel alteram ebullitionem ex prime decoctum, quod vaporando supra lenem ignem ad mellis crassitudinem redactum miscetur cum extracto nuper descripto. Mixta leni calore, spatula continue agitando, ad debitam extracti consistentiam redigantur.

Eodem modo para Extractum Cascarille corticis; Ennæ, Gentianæ et Jalapæ radicum, ac Turionum Pini.

EXTRACTUM CATHARTICUM.

Vulgo Extractum Catholicum, sive Panchymagogum Crolli.

R. Colocynthidis, a seminibus purgatae, Uncias duas,

Aquæ fluvialitis Libras duas.

Coque leni igne ad dimidium, et colatura balnei calore vaporet ad mellis crassitudinem. Tum ei admisce sequentia in pulverem tenuem trita, scilicet

Aloes socotrinæ Uncias duas,

Scammonii Unciam unam,
 Tartari vitriolati Drachmas duas.
 Massæ ab igne remotæ adde
 Extracti nucum Juglandis Drachmas tres,
 Olei stillatitii Caryophyllorum Drachmam
 unam.
 Misceantur.

EXTRACTUM CEREFOLII.

Succus Herbæ Cerefolii recens expressus et
 colatus, sine prævia defæcatione, vaporet calore
 balnei ad mellis crassitudinem.

Eodem modo para Extractum foliorum Aco-
 niti, Hyoscyami, Stramonei, herbæ Cicutæ et
 Conii. E succo autem defæcato para Extra-
 ctum Nicotianæ foliorum, ac Taraxaci radicis,
 primo vere vel sero autumno collectæ et a
 foliis probe mundatae.